ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 01/2021

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO MUNICIPAL DE CANELINHA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 01/2021 e convoca os aprovados abaixo para se

apresentarem no Setor de Pessoal desta Prefeitura no dia 18 de fevereiro de

2.021, nos horários abaixo determinados,  munidos(as) dos documentos relacionados em anexo,  para

assumir a vaga que lhe foi assegurado(a) face a sua aprovação no PROCESSO SELETIVO  regulado  pelo

Edital nº 001/2021.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

HORÁRIO: 8h00 às 8h45min

0034 GLAUCIA APARECIDA PACHECO DOS SANTOS 15º 10/09/1974

0013 JULIANA ANDRADE DE ARAUJO ORLANDI 16º 17/03/1986

0440 SHEILA SESTREM 17º 11/01/1995

0116 CARLA ELOYSA GARCIA 18º 27/04/1980

0403 JULIANA REIS 19º 17/04/1978

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO – 20h

HORÁRIO: 9h00 às 9h30min

0181 CAMILA SILVA 6º 14/09/1993

0399 ANDRÉA RIBEIRO BORGES 7º 15/08/1979

0098 AMABILE REGINA DIAS 8º 02/12/1992

0233 SORAIA CORREIA DE MELO OLIVEIRA 9º 18/12/1970

0351 SUSANA VARGAS GERBER 10º 21/10/1975

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO – 30h

HORÁRIO: 10h00 às 11h45min

0147 GRASIELE RIBEIRO SCHUCKES DOS SANTOS 29º 14/04/1989

0401 ALEX COSTA DE OLIVEIRA 30º 27/03/1994

0023 MAYARA HELENA DA COSTA 31º 21/03/1995

0161 REGIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 32º 02/08/1989

0382 DANIELA SIMAS 33º 10/02/1993

0032 GILMARA ROSA RAMOS 34º 09/05/1991

0222 ROSANE LAETE MELO PICCOLI 35º 29/05/1968

0416 VANESSA STEIL 36º 29/05/1988

0471 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 37º 02/05/1984

0068 FERNANDA DOS SANTOS 38º 03/10/1979

0204 FABIANA RAITZ 39º 19/01/1982

0104 JESSICA AMORIM 40º 02/09/1997

0496 DILCILÉIA DILZA RÉGIS 41º 26/07/1981

0314 FRANCIELE ALVES DE MORAES 42º 30/05/1993

0157 FABIOLA CARLA TRIERWEILLER PERAO 43º 27/04/1984

0005 SAMANTHA HILLESHEIN 44º 14/01/1992

0205 IGLETE FÁTIMA GALIVAR 45º 09/09/1984

0110 PRISCILA LUCIANO FRANÇA 46º 08/01/1991

0027 JOSICLEIDE SILVA DE FRANÇA 47º 28/08/1976

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO – 30h

HORÁRIO: 13H30MIN às 14h30min

0038 BARBARA DE FREITAS MAFRA 1º 04/03/2004

0168 KAIQUI MICHELUTI 2º 28/12/2004

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

0435 VANESSA DE SIMAS 3º 24/09/2002

0409 GABRIELLA FERNANDA SILVA 4º 22/10/2003

0070 PAOLA GOIS DE SOUZA 5º 06/09/2006

0132 RYAN DE AGUIAR DA SILVA 6º 09/09/2002

0460 BRENDA DELL AGNOLO 7º 07/04/2004

0421 AMANDA MAFESSOLI SOUZA 8º 06/05/2004

0043 VITÓRIA UMBELINO DE OLIVEIRA 9º 21/04/2003

0192 FRANCIELE CARDOSO UBRAUS 10º 23/06/2003

0366 BIANCA ALEXANDRE TRINDADE 11º 27/02/1997

0370 ELLEN FIORI 12º 20/03/2005

0057 ABIGAIL TOMAZ 13º 15/12/2003

0273 MARIA EDUARDA FIRMO 14º 10/03/2006

0247 BRUNA ROCHA RIBEIRO 15º 11/09/2003

0199 SABRINA OLIVEIRA UBIALI 16º 14/06/2004

MERENDEIRA

HORÁRIO: 15h00  às 15h30min

0138 ROSANA MENDES MACHADO 6º 25/10/1976

0206 MARIA AUGUSTA DA SILVA RAULINO 7º 08/07/1968

0109 KAY FRANCE CORREIA MARTINS 8º 09/10/1976

0124 CLAUDETE MAIA MACHADO 9º 08/03/1980

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

HORÁRIO: 15h30  às 16h00min

0242 LUIZ FERNANDO SOUSA 6º 04/10/2000

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

HORÁRIO: 16h00  às 16h30min

0433 ANTONY MARCIO TARGINO DE FREITAS 9º 27/09/1983

0263 SINDIANI LURDES PEREIRA 10º 18/12/1998

0404 EDILSON DE OLIVEIRA 11º 11/07/1991

0107 ANDRÉIA AMÂNCIO 12º 07/12/1985

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO

HORÁRIO: 16h30min  às 17h00min

0004 PALOMA TEREZINHA SERAFIM RAMOS 3º 14/02/1999

VIGIA

HORÁRIO: 17h00 às 17h30min

0419 RAFAEL NEVES DE ALVARENGA 2º 01/12/1989

0386 MARCOS DA SILVA 3º 08/05/1962

Canelinha, 17 de fevereiro de 2021.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

Anexos

Documentos Necessários para Contratação de Estagiários

Estagiário:
01 foto(recente)

RG(fotocópia)

CPF(fotocópia)

Atestado de Freqüência Escolar

Certidão de Nascimento (se solteiro)

Certidão de Casamento (se casado)

Comprovante de Residência

Telefone:

XEROX da Conta-Corrente ou Poupança

PIS/PASEP (fotocópia)

Título eleitor

Responsável(quando menor):

RG(fotocópia) / CPF(fotocópia) / Título eleitor

Grau de Parentesco (com o estagiário )

Profissão

Certidão de Nascimento (se solteiro )

Certidão de Casamento (se casado )

Comprovante de Residência

Dados do Interveniente:  Universidade ou Escola: (nome da Universidade ou Escola)

Nome do Representante da Interveniente (DIRETOR, REITOR OU PRÓ-REITOR):

Coordenador do curso: (nome do coordenador do curso na qual está estudando, no caso se

estiver cursando faculdade)

Nacionalidade:

Profissão:

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO (ACT) – PROFESSOR E DEMAIS
CARGOS

NOME:
CARTEIRA DA CATEGORIA ( OAB/CREA/CRM/COREN...)

CARTEIRA MILITAR (SE FOR DO SEXO MASCULINO ATÉ 45 ANOS)
CARTEIRA PROFISSIONAL ( CTPS)
INSCRIÇÃO DO PIS/PASEP
CARTEIRA DE IDENTIDADE(RG)
CPF DOS FILHOS MAIORES DE 18 ANOS (ENQUANTO DEPENDENTES)

CPF OBRIGATÓRIO PARA DEPENDENTES A PARTIR DE OITO ANOS DE IDADE
TÍTULO ELEITORAL
COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, OU COMPROVANTE DE QUITAÇÃO ELEITORAL
(WWW.TRE.SC.GOV.BR ou WWW.TSE.GOV.BR)
CERTIFICADO ESCOLAR
1 FOTO 3X4 RECENTE
ATESTADO MÉDICO ADMISSIONAL (COM O MÉDICODO TRABALHO)
CERTIDÃO DE NASCIMENTO ( SE SOLTEIRO)
CERTIDÃO DE CASAMENTO ( SE CASADO)
CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS
COMPROVANTE DE RESIDENCIA (ATUALIZADO)(EM ANEXO)
XEROX DO CARTÃO DA CONTA CORRENTE OU POUPANÇA
DECLARAÇÃO DE BENS(EM ANEXO)
DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGOS PÚBLICOS, EMPREGOS E/OU FUNÇÕES E
PERCEPÇÃO DE PROVENTOS (EM ANEXO)
DECLARAÇÃO PENALIDADES DISCIPLINARES NA FUNÇÃO PÚBLICA
CADASTRO DE PESSOAS ( EM ANEXO)

http://www.tre.sc.gov.br/
http://www.tse.gov.br/